* Martyrol. MS. S. Joan. Laudun. 81.
ssec. exaratum ad 1. Maii: In monte
Lauduno Eustasii Elecli. Calendar. MS.
abbat. Bennac. ord. Praemonst. 14. aut
15. saec. ad 3. Jun : Chrotildis Electee. Es-
lis. eodem sensu quo Lat. Electus, in
Vita J. 0. MS.:

Lors vint riostre sire en iin mont,
Avec lui trois de ses amis
Des plus letres, des plus Eslis,
Sains Jehans, Jakes et Perron.
| 2. ELECTI, qui et Sacramentales

dicti, Testes ei, qui jurabat, adjuncti:
de quibus plura in Juramentum. Leges
Caroli M. apud Murator. torn. 1. part.
2. part. 99. col. 1 : Et quss in Ecclesiis
juranda sunt, vel cum vn. Electis aut
xii. esse debeant, quales potuerint legibus
inveniri. Non semel memorantur Electi
apud Thomasserium in Bituric.pag.123.

3. ELECTI, sic nuncupati quidam hae-
retici ex secta Manichaeorum, qui nee
carnibus vescebantur, nee uxores duce-
bant : "ExXexToi xa\ SxXexTai, in Anathe-
matismo haeres. Manichseor. apud Cote-
lerium in Notis ad Recognit. Clement.

?ag. 373. de his S. Augustinus Epist.
1. et lib. 2. de Morib. Manichaeor. cap.

13. 16. 18. 19. Possidius in Vita ejusdem
S. Augustini cap. 15. 16. Leo I. PP.
Serm. 5. de Jejunio, Prosper Manichseus
in Anathematismo Manichaeor. cap. 3.
apud Sirmond. torn. 1. Concil. Gall. S.
Hieronymus in Epist. ad Ctesiphontem
adversus Pelagium cap. 2. Auctor Prae-
destinati lib. 1. haeresi 46. Archelaus
Mesopotamia? Episcop. in disput. adver-
sus Manichaeum, etc. Vide Auditores.

4. ELECTI, ut est in Ceremoniali Ro-
mano lib. 1. sect. 10. appellantur Pro-
moti ad Ecclesias, sive Monasteria ante
suam consecrationem, sive benedictionem,
quam infra tres menses sumere debent.
Neque enim appellantur Episcopi sive
Abbates, et quamvis utantur Episcopali

sive Abbatiali habitu, non tamen possunt
uti paramentis et mitris sine speciali in-
dulto Pontificis, etc. Vide Willelmum
Neubrigensem lib. 2. cap. 22. [** Archie-
lecti dicuntur Archiepiscopi electi. Vide
in hac voce.]

"° Sive papali sive episcopal! dignitate
donandi. Bulla plumbea imaginibus SS.
Petri et Pauli insignita Electos in Ro-
manos Pontifices et necdum consecrates,
literas suas obsignasse jam observatuni
est supra in voce Bulla. Dipl. Clement.
VII. ann. 1378. Clemens Electus episco-
pusf servus servorum Dei.... Datum Fun-
dis sub bulla capitibus apostolorum Petri
et Pauli consignata, qua utuntur ad
apostolatus apicem assumpti ante sui coro-
nationem, viij. Kal. Oct. assumptions
nostrss anno 1. Electis in episcopos jus
ecclesiarum suarum bona administrandi
competebat, ut discimus ex Charta
Gaufr. Meld, episc. ann. 1209. in Char-
tul. Barbell, pag. 880: Noveritis quod
dum potestatem Electi haberemus ante
consecrationem nostram, decimas nova-
Hum totius parrochise de Nigella... Ste-
phano clerico de Praeriis, quamdiu ipse
vixerit, salvo jure cujuscumque ecclesiss,...
concessimus possidendas.